

---

**Bygningsforsikring**  
Police: 657-365.847 (Ver. 04)  
3. april 2020

---

Andelsboligforeningen Viemosehus  
c/o Finn Lindgaard  
Viemosevej 64 D, st tv  
2610 Rødovre

Forsikringstager	Andelsboligforeningen Viemosehus c/o Finn Lindgaard Viemosevej 64 D, st tv 2610 Rødovre
Forsikringssted	Viemosevej 64 A
Policen gælder fra	1. februar 2020
Forsikringsperiode	3 år med udløb 1. februar 2023
Prisen forfalder	1. februar
Pris	29.462 kr. om året Indekstal 310 i 2020
Forsikringsbetingelser	For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser 657-02 Du kan hente forsikringsbetingelserne på <a href="http://www.tryg.dk">www.tryg.dk</a>
Skadeforsikringsafgift	Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"
Policen er udstedt	Ballerup, den 3. april 2020  Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

## Generelt for forsikringen

Forsikringssted	Viemosevej 64 A, 2610 Rødovre
Forudsætninger for forsikringen	Alle beløb gælder for 2020, og er ekskl. skatter, afgifter, bidrag og gebyrer som fx stormflodsafgift, skadeforsikringsafgift, bidrag til pools og opkrævningsgebyrer.
Aftale	Forsikringen er tegnet i henhold til aftalen for Forbund & Bolig Forsikringen er betinget af fortsat tilknytning.  Præmien er desuden betinget af, at betjening sker via mægler.

## Dækningsoversigt

Hvis den valgte dækning er efterfulgt af en \* (stjerne), gælder dækningen ikke alle bygninger/forsikringssteder.

Betingelsesnr.	Dækning	Valgt
	<b>Bygning</b>	
1000	Brand	Ja
1100	Kortslutning	Ja *
2000	Grunddækning	Ja
5000	Rør og kabel	Ja *
5200	Glås	Ja *
5300	Sanitet	Ja *
6000	Svamp	Ja *
6300	Insekt	Ja *
	Storm/snetryk	Nej
	Svamp specialdækning	Nej
	Nybygning under opførelse	Nej
	Til-/ombygning under opførelse	Nej
	<b>Forsikringssted</b>	
5100	Stikledninger	Ja
7000	Løsøre til ejendommens drift	Ja
8000	Husejeransvar	Ja
8100	Bestyrelsesansvar	Ja
8200	Retshjælp	Ja
8300	Særlige vilkår/boligejendomme	Ja
	Jorrdækning	Nej
	Antenneanlæg	Nej
	Europadækning	Nej
	Baldakiner	Nej
	Omstilling af låse	Nej
	<b>Udvidelse af standarddækninger</b>	Nej

## Bygningsforsikring

Police: 657-365.847 (Ver. 04)

3. april 2020

**Forsikringsform/  
forsikringssum**      **Selvrisiko**

### Dækningsomfang på bygning

**Forsikringssted 1**      **Viemosevej 64 A, 2610 Rødovre**

Matrikelnr. 13ai

Ikke momsregistreret

Ejendomsnr. fra BBR: 80376

Andelsbolig

**Bygning 1**  
(BBR nr. 1)

Viemosevej 64

Anvendelse: Andelsboligforening

Nyvværdi

Opført i 1992

Tagtype: Cementsten

50 % restværdi / Ikke momsregistreret

Boligareal: 324 kvm

Erhvervsareal: 0 kvm

Kælderareal: 0 kvm

**Branddækning**

5.516 kr.

**Kortslutning**

5.516 kr.

**Grunddækning**

5.516 kr.

**Rør og kabel**

0 kr.

Installationår: 1992

For dækningen gælder særlige betingelser:

ZZ01

**Glas**

0 kr.

**Sanitet**

0 kr.

**Svamp**

5.516 kr.

**Insekt**

5.516 kr.

## Bygningsforsikring

Police: 657-365.847 (Ver. 04)

3. april 2020

		Forsikringsform/ forsikringssum	Selvrisiko	
<b>Bygning 2</b> (BBR nr. 2)	Viemosevej 64	Nyværdi		
	Anvendelse: Andelsboligforening			
	Opført i 1992			
	Tagtype: Cementsten			
	50 % restværdi / Ikke momsregistreret			
	Boligareal: 324 kvm			
	Erhvervsareal: 0 kvm			
	Kælderareal: 0 kvm			
	<b>Branddækning</b>			5.516 kr.
	<b>Kortslutning</b>			5.516 kr.
	<b>Grunddækning</b>			5.516 kr.
	<b>Rør og kabel</b>			0 kr.
Installationår: 1992				
For dækningen gælder særlige betingelser: ZZ01				
<b>Glas</b>		0 kr.		
<b>Sanitet</b>		0 kr.		
<b>Svamp</b>		5.516 kr.		
<b>Insekt</b>		5.516 kr.		
<b>Bygning 3</b> (BBR nr. 3)	Viemosevej 64	Nyværdi		
	Anvendelse: Andelsboligforening			
	Opført i 1992			
	Tagtype: Cementsten			
	50 % restværdi / Ikke momsregistreret			
	Boligareal: 324 kvm			
	Erhvervsareal: 0 kvm			
	Kælderareal: 0 kvm			
	<b>Branddækning</b>			5.516 kr.
	<b>Kortslutning</b>			5.516 kr.
				Postkode F10L
	Agt.nr. 012202			

**Bygningsforsikring**

Police: 657-365.847 (Ver. 04)

3. april 2020

	Forsikringsform/ forsikringssum	Selvrisiko
	<b>Grunddækning</b>	5.516 kr.
	<b>Rør og kabel</b> Installationår: 1992	0 kr.
	For dækningen gælder særlige betingelser: ZZ01	
	<b>Glas</b>	0 kr.
	<b>Sanitet</b>	0 kr.
	<b>Svamp</b>	5.516 kr.
	<b>Insekt</b>	5.516 kr.
<b>Bygning 4</b> (BBR nr. 4)	Viemosevej 64 Anvendelse: Andelsboligforening	Nyværdi
	Opført i 1992 Tagtype: Cementsten 50 % restværdi / Ikke momsregistreret	
	Boligareal: 324 kvm Erhvervsareal: 0 kvm Kælderareal: 90 kvm	
	<b>Branddækning</b>	5.516 kr.
	<b>Kortslutning</b>	5.516 kr.
	<b>Grunddækning</b>	5.516 kr.
	<b>Rør og kabel</b> Installationår: 1992	0 kr.
	For dækningen gælder særlige betingelser: ZZ01	
	<b>Glas</b>	0 kr.
	<b>Sanitet</b>	0 kr.
	<b>Svamp</b>	5.516 kr.
	<b>Insekt</b>	5.516 kr.
Agt.nr. 012202		Postkode F10L

**Bygningsforsikring**

Police: 657-365.847 (Ver. 04)

3. april 2020

		Forsikringsform/ forsikringssum	Selvrisiko
<b>Bygning 5</b> (BBR nr. 5)	Viemosevej 64 Anvendelse: Udhus/skur	Nyværdi	
	Opført i 1992 Tagtype: Tagpap 50 % restværdi / Ikke momsregistreret		
	Bebygget areal: 20 kvm		
	<b>Branddækning</b>		5.516 kr.
	<b>Grunddækning</b>		5.516 kr.
<b>Bygning 6</b> (BBR nr. 6)	Viemosevej 64 Anvendelse: Udhus/skur	Nyværdi	
	Opført i 1992 Tagtype: Tagpap Ingen restværdi / Ikke momsregistreret		
	Bebygget areal: 20 kvm		
	<b>Branddækning</b>		5.516 kr.
	<b>Grunddækning</b>		5.516 kr.
<b>Bygning 7</b> (BBR nr. 7)	Viemosevej 64 Anvendelse: Udhus/skur	Nyværdi	
	Opført i 1992 Tagtype: Tagpap Ingen restværdi / Ikke momsregistreret		
	Bebygget areal: 20 kvm		
	<b>Branddækning</b>		5.516 kr.
	<b>Grunddækning</b>		5.516 kr.

**Bygningsforsikring**

Police: 657-365.847 (Ver. 04)

3. april 2020

	<b>Forsikringsform/ forsikringssum</b>	<b>Selvrisiko</b>
<b>Bygning 8</b> (BBR nr. 8)	Viemosevej 64 Anvendelse: Udhus/skur  Opført i 1992 Tagtype: Tagpap Ingen restværdi / Ikke momsregistreret  Bebygget areal: 20 kvm	Nyværdi
	<b>Branddækning</b>	5.516 kr.
	<b>Grunddækning</b>	5.516 kr.



**Bygningsforsikring**

Police: 657-365.847 (Ver. 04)

3. april 2020

	<b>Forsikringsform/ forsikringssum</b>	<b>Selvrisiko</b>
--	--	-------------------

**Dækningsomfang på forsikringssted****Forsikringssted 1** Viemosevej 64 A, 2610 Rødovre**Stikledninger**

Længde: Op til 30 meter

Installationår: 1992

0 kr.

For dækningen gælder særlige betingelser:  
ZZ02**Løsøre til ejendommens drift**

300.000 kr.

5.516 kr.

**Husejeransvar**

0 kr.

**Bestyrelsesansvar**

Administrationsform: Selvadministreret

Se forsikrings-  
betingelser**Retshjælp**Se forsikrings-  
betingelser**Særlige vilkår/boligejendomme**

5.516 kr.

## Særlige betingelser

**ZZ01**

**Egen betaling**

Skader bliver opgjort i henhold til betingelsernes afsnit 5030, dog er forsikringstageres egenbetaling min. 10.000 kr, (2020)

**ZZ02**

**Egen betaling ved skader**

Skader bliver opgjort i henhold til betingelsernes afsnit 5130, dog er forsikringstagerens egen betaling min. 10.000 kr. (2020)